
UCHWAŁA NR III/14/19
RADY GMINY NOWE PIEKUTY

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r., poz.994), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 oraz 264 ust. 3 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)                                       
Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości  18.327.448  zł, z tego :

- bieżące w wysokości           17.491.519  zł,

- majątkowe w wysokości 835.929  zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  17.377.696  zł, z tego :

- bieżące w wysokości 16.584.761  zł,

- majątkowe w wysokości 792.935  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości          –   44.000 zł,

2) na zarządzanie kryzysowe –   46.000 zł,

§ 4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 949.752 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę 
           kredytu w kwocie 949.752 zł.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019, zgodnie
 z  Załącznikiem nr 3.

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 155.000 zł,  oraz łączną kwotę rozchodów
 budżetu  w wysokości 1.104.752 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5.

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie        900.000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu       zaciągniętych pożyczek i kredytów
w kwocie        155.000 zł;

§ 9. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową , 
z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 42.640 zł.

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 58.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 56.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym            programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 6.000 zł i wydatki w kwocie 6.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 442.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 
przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 11. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustala się w wysokości 5.000 zł.

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 1



§ 12. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z  Załącznikiem nr 6.

§ 13. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 488.300 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem
    nr 7

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do  :

1. Zaciągania kredytów i pożyczek  na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie          900.000 zł;

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i kredytów               
w kwocie         155.000 zł;

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy;

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie polegającym na przenoszeniu wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, polegających na przenoszeniu  planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu  rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań;

5. Przekazania kierownikom  jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania  przeniesień 
w planie wydatków;

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach    niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

7. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 42.640 zł

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Żochowski

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/19

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 874 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 874 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 870 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

020 Leśnictwo 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 273 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 273 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

250 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

750 Administracja publiczna 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

75095 Pozostała działalność 4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 524 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

4 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 50,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

443 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 774,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 586,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 128,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 604,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 107 696,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 251 950,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 588 689,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 60 963,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 127 074,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

114 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 27 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 58 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

13 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

1 855 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 843 681,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 12 000,00

758 Różne rozliczenia 7 672 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

4 164 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 164 555,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 432 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 432 689,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 72 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 72 472,00

801 Oświata i wychowanie 215 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 596,00

80101 Szkoły podstawowe 187 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 596,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

168 112,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

19 484,00

80104 Przedszkola 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 3 000,00

852 Pomoc społeczna 213 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 4



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 000,00

85216 Zasiłki stałe 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 000,00

855 Rodzina 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 574 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 442 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 5



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

442 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 119 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

119 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92195 Pozostała działalność 35 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

bieżące raze
m:

13 393 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 596,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 6



majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

60 000,00

801 Oświata i wychowanie 518 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

518 279,00

80195 Pozostała działalność 518 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

518 279,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

518 279,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

257 650,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 257 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

257 650,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

257 650,00

majątkowe raze
m:

835 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

775 929,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 23 800,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

23 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

818,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 000,00

855 Rodzina 4 063 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 703 000,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 703 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 235 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 235 000,00

85504 Wspieranie rodziny 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

120 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 000,00

bieżące raze
m:

4 097 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 18 327 448,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 082 525,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 9



Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/19

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 18 stycznia 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdzi

ał

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 689 351,00 688 351,0

0
666 751,0

0
174 551,00 492 200,0

0
20 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283
0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 649 351,00 648 351,0

0
646 751,0

0 174 551,00 472 200,0
0 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 951,00 134 951,0

0
134 951,0

0 134 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 225 000,00 225 000,0
0

225 000,0
0

0,00 225 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0

Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
428
0

Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453
0 Podatek od towarów i usług (VAT). 140 000,00 140 000,0

0
140 000,0

0 0,00 140 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285
0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461
0

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 1



020 Leśnictwo 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450
0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 868 009,00 230 074,0
0

230 074,0
0

0,00 230 074,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 935,0
0

637 935,0
0

0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

867 509,00 229 574,0
0

229 574,0
0

0,00 229 574,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 935,00 637 935,0
0

0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług 
remontowych

149 574,00 149 574,0
0

149 574,0
0

0,00 149 574,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 637 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 935,00 637 935,0

0 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

524 505,00 424 505,0
0

423 305,0
0

61 800,00 361 505,0
0

0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,0
0

0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 382 071,00 282 071,0

0
280 871,0

0 61 800,00 219 071,0
0 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,0

0 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0

Zakup usług 
remontowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448
0

Podatek od 
nieruchomości

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453
0

Podatek od towarów 
i usług (VAT). 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,0

0 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 142 434,00 142 434,0
0

142 434,0
0

0,00 142 434,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0

Zakup usług 
remontowych

137 434,00 137 434,0
0

137 434,0
0

0,00 137 434,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

2 401 490,00 2 401 490,
00

2 254 990,
00

1 772 200,
00

482 790,0
0

3 000,00 143 500,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 090,00 89 090,00 89 090,00 72 200,00 16 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże służbowe 
krajowe

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 2



444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

80 500,00 80 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303
0

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

2 087 100,00 2 087 100,
00

2 082 600,
00

1 655 000,
00

427 600,0
0 1 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290
0

Wpłaty gmin 
i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1 250 000,00 1 250 000,

00
1 250 000,

00
1 250 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

230 000,00 230 000,0
0

230 000,0
0

230 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414
0

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0

Zakup usług 
remontowych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
428
0

Zakup usług 
zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

208 000,00 208 000,0
0

208 000,0
0

0,00 208 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże służbowe 
krajowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
442
0

Podróże służbowe 
zagraniczne

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461
0

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

43 000,00 43 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304
0

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 101 800,00 101 800,0
0

49 800,00 45 000,00 4 800,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 3



283
0

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303
0

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410
0

Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461
0

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

248 910,00 248 910,0
0

203 910,0
0 84 000,00 119 910,0

0 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

248 910,00 248 910,0
0

203 910,0
0

84 000,00 119 910,0
0

15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283
0

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303
0

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304
0

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0

Zakup usług 
remontowych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
428
0

Zakup usług 
zdrowotnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże służbowe 
krajowe

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478
0

Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

192 640,00 192 640,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 640,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00 150 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811
0

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

150 000,00 150 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 4



75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego

42 640,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803
0

Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń 
i gwarancji

42 640,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
481
0

Rezerwy 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 890 175,00 5 890 175,
00

5 477 485,
00

4 623 075,
00

854 410,0
0

0,00 225 593,0
0

187 097,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 859 797,00 3 859 797,
00

3 527 700,
00

3 130 700,
00

397 000,0
0

0,00 145 000,0
0

187 097,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

145 000,00 145 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 2 461 000,00 2 461 000,

00
2 461 000,

00
2 461 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
7

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 32 556,00 32 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
9

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 7 025,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 167 000,00 167 000,0

0
167 000,0

0
167 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

440 000,00 440 000,0
0

440 000,0
0

440 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
7

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

5 479,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
9

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

62 700,00 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
7

Składki na Fundusz 
Pracy

916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
9

Składki na Fundusz 
Pracy

192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
7

Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 135 000,00 135 000,0

0
135 000,0

0 0,00 135 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
7

Zakup materiałów 
i wyposażenia 106 969,00 106 969,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 969,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
9

Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 101,00 6 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
428
0

Zakup usług 
zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
7

Zakup usług 
pozostałych

18 972,00 18 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
9

Zakup usług 
pozostałych

4 083,00 4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże służbowe 
krajowe

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

130 000,00 130 000,0
0

130 000,0
0 0,00 130 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
7

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
9

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

283 190,00 283 190,0
0

265 190,0
0

247 390,0
0 17 800,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 188 000,00 188 000,0

0
188 000,0

0
188 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 5



404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

5 290,00 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433
0

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

459 060,00 459 060,0
0

441 060,0
0

387 160,0
0 53 900,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 293 000,00 293 000,0

0
293 000,0

0
293 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

57 200,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

8 960,00 8 960,00 8 960,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 689 800,00 689 800,0
0

664 800,0
0

614 800,0
0

50 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 460 000,00 460 000,0

0
460 000,0

0
460 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

89 800,00 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0

Podróże służbowe 
krajowe

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

231 000,00 231 000,0
0

231 000,0
0

0,00 231 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

231 000,00 231 000,0
0

231 000,0
0

0,00 231 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

29 310,00 29 310,00 29 310,00 0,00 29 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

29 310,00 29 310,00 29 310,00 0,00 29 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 6



80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

225 700,00 225 700,0
0

214 900,0
0

209 500,0
0 5 400,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 158 000,00 158 000,0

0
158 000,0

0
158 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże służbowe 
krajowe

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 102 318,00 102 318,0
0

93 525,00 33 525,00 60 000,00 0,00 8 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

8 793,00 8 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 29 310,00 29 310,00 29 310,00 29 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3 775,00 3 775,00 3 775,00 3 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług 
remontowych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 58 000,00 58 000,00 55 000,00 14 000,00 41 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

56 000,00 56 000,00 53 000,00 14 000,00 39 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0

Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 728 790,00 728 790,0
0

458 790,0
0

374 890,0
0

83 900,00 0,00 270 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0

Świadczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

3 500,00 3 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0

Podróże służbowe 
krajowe

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 7



85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413
0

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia społeczne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0

Świadczenia społeczne 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0

Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

454 790,00 454 790,0
0

453 290,0
0

374 890,0
0

78 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 285 500,00 285 500,0

0
285 500,0

0
285 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 23 870,00 23 870,00 23 870,00 23 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

55 050,00 55 050,00 55 050,00 55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

7 470,00 7 470,00 7 470,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0

Zakup usług 
zdrowotnych

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże służbowe 
krajowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448
0

Podatek od 
nieruchomości

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461
0

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0

Świadczenia społeczne 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324
0

Stypendia dla uczniów 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324
0

Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 77 800,00 77 800,00 77 800,00 67 200,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

9 580,00 9 580,00 9 580,00 9 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 7 950,00 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 8



412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

39 460,00 39 460,00 39 460,00 37 460,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

5 590,00 5 590,00 5 590,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 24 760,00 24 760,00 24 760,00 20 160,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0

Podróże służbowe 
krajowe

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433
0

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 790 400,00 760 400,0

0
641 400,0

0 0,00 641 400,0
0 0,00 0,00 119 000,0

0 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 442 000,00 442 000,0

0
442 000,0

0 0,00 442 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

442 000,00 442 000,0
0

442 000,0
0

0,00 442 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi

57 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461
0

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426
0

Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0

Zakup usług 
remontowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 182 000,00 182 000,0
0

63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 119 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
7

Zakup usług 
pozostałych

119 000,00 119 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 9



921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

425 500,00 401 500,0
0

186 500,0
0 0,00 186 500,0

0 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 140 000,00 140 000,0

0 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248
0

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

140 000,00 140 000,0
0 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248
0

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 166 500,00 166 500,0

0
166 500,0

0 0,00 166 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług 
remontowych

163 000,00 163 000,0
0

163 000,0
0

0,00 163 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 49 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

282
0

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 238 478,00 238 478,0
0

197 478,0
0

35 200,00 162 278,0
0

34 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 62 890,00 62 890,00 62 890,00 30 700,00 32 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0

Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0

Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 100,00 53 100,00 12 100,00 1 500,00 10 600,00 34 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282
0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304
0

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 122 488,00 122 488,0
0

122 488,0
0

3 000,00 119 488,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 115 388,00 115 388,0

0
115 388,0

0 0,00 115 388,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 10



430
0

Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0

Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 280 078,00 12 487 14
3,00

10 983 51
3,00

7 206 916,0
0

3 776 597,
00

287 000,0
0

717 893,0
0 306 097,00 42 640,00 150 000,0

0
792 935,0

0
792 935,0

0 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdzi

ał

§
/ 

grup
a

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

818,00 818,00 818,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

818,00 818,00 818,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

818,00 818,00 818,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00 10 000,00 8 030,00 8 000,00 30,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413
0

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

2 000,00 2 000,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0

Świadczenia społeczne 1 970,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 063 000,00 4 063 000,
00

86 195,00 65 915,00 20 280,00 0,00 3 976 805,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

2 703 000,00 2 703 000,
00

40 545,00 33 015,00 7 530,00 0,00 2 662 455,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0

Świadczenia społeczne 2 662 455,00 2 662 455,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 662 455,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 24 550,00 24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4 955,00 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0

Podróże służbowe 
krajowe

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 11



470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1 235 000,00 1 235 000,
00 37 050,00 30 020,00 7 030,00 0,00 1 197 950,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia społeczne 1 197 950,00 1 197 950,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 950,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4 390,00 4 390,00 4 390,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4 525,00 4 525,00 4 525,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441
0

Podróże służbowe 
krajowe

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 120 000,00 120 000,0
0

3 600,00 2 880,00 720,00 0,00 116 400,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
311
0

Świadczenia społeczne 116 400,00 116 400,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 116 400,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413
0

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 4 097 618,00 4 097 618,
00

118 843,0
0 97 715,00 21 128,00 0,00 3 978 775,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/19

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 18 stycznia 2019 r.

Planowane wydatki
                  z tego źródła finansowania

FUNDUSZ 
SOŁECKI

Lp. Dział Rozdz
. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy       

       
2019                 

         
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki, 
obligacje, 

   wolne 
środki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienio

ne
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050

Zwiększenie wykorzystania energii 
odnawialnej       w Gminie Nowe Piekuty 
poprzez budowę instalacji fotowoltaicznych 
na stacjach uzdatniania wody 
Wierzbowizna i Nowe Piekuty

1 000 1 000 1 000
A.  
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku                           Jabłoń Zarzeckie - 
Jabłoń Spały(107644B)

773 367 10 000 10 000
A.  
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku                           Krasowo Wólka - 
Kostry Litwa(107611B)

650 835 10 000 10 000
A.  
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
w miejscowości                                
Lendowo Budy (156085B+cz.P1572B)

466 087 10 000 10 000
A.  
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do pól 
Nr 107642B Jabłoń Dąbrowa-Jabłoń Spały 245 858 125 000 125 000

A.  
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

6 600 60016 6050 Przebudowa mostu w miejscowości Kostry 
Litwa 254 935 254 935 254 935

A.  
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Łopienie Szelągi 3 000 3 000 3 000

A.  
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050
Przebudowa 
chodnika                                                        
             przy ul.Polnej w Nowych Piekutach

103 101 20 000 876
A.  
B.
C.
…

19 124 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

9 600 60016 6050

Poprawa dostępności komunikacji dla 
lokalnych przedsiębiorców oraz 
mieszkańców Gminy Nowe Piekuty 
poprzez przebudowę dróg lokalnych 
w Gminie Nowe Piekuty (Krasowo -
Sódmaki, Nowe Piekuty, Jabłoń 
Zambrowizna, Jabłoń Jankowce)

2 904 661 10 000 10 000
A. 
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

10 600 60016 6050 Przebudowa mostu w miejscowości Nowe 
Rzepki 195 000 195 000 195 000

A.  
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

11 700 70005 6050
Zakup nieruchomości w Nowych Piekutach 
od Spółdzielczego Banku Rozwoju 
w Szepietowie

620 000 100 000 100 000
A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

12 900 90003 6050

Budowa biologicznych  przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy                                                             
Nowe Piekuty 

30 000 30 000 30 000
A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

13 921 92195 6050 Rewitalizacja nagrobków zabytkowych na 
terenie Gminy Nowe Piekuty 24 000 24 000 24 000

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty

OGÓŁEM: 6 271 844 792 935 773 811 0 0 0 19 124 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne 
źródła 

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/14/19

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w tym: Planowane wydatki
2019r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:
L
p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział)

Wydatk
i
w 

okresie 
realizacj

i 
Projekt

u 
(całkowi

ta 
wartość 
Projekt

u)
(6+7)

Środki
z 

budżetu 
krajowe

go

Środki
z 

budżet
u UE

Wydatki 
razem 
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+1
2+  13)

poży
czki

i 
kred
yty

obligac
je

pozostałe 
**(kwalifik."9

")

pozostałe** 
     

(niekwalifik
.) "0")

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożycz
ki
i 

kredyt
y

obligac
je

pozosta
łe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

Wydatki 
majątko
we 
razem: x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2

Wydatki 
bieżące 
razem: x 311 551 46 733 264 819 311 551 46 733 0 0 30 684 16 048 264 819 0 0 0 264 819
Program:
Priorytet:

2.
1 Działanie:

Nazwa 
projektu:

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTAWA PODLASKIEGO NA LATA  2014-2020, DZIAŁANIE: 3.1 KSZTAŁCENIE I EDUKACJA,NAZWA  ZADANIA : 
Kreatywny rozwój uczniów Szkoły Podstawowej w Nowych Piekutach

Razem 
wydatki:z 
tego 801.80101 311 551 46 733 264 819 311 551 46 733 0 0 30 684 16 048 264 819 0 0 0 264 819
2018r. 108 182 11 476 96 706 108 182 11 476 11 201 275 96 706 96 706
2019r. 203 369 35 257 168 112 203 369 35 257 19 484 15 774 168 112 168 112

Ogółem (1+2) x 311 551 46 733 264 819 311 551 46 733 0 0 30 684 16 048 264 819 0 0 0 264 819

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie 
inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/19

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota                         2017r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 155 000

1. Kredyty § 952 155 000

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 1 104 752

1. Spłaty kredytów § 992 1 049 752

2. Spłaty pożyczek § 992 55 000

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/14/19

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Podmiot 
dotowany Zakres Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

92109 Gminny Ośrodek 
Kultury 140 000

1

921
92116 Biblioteka 

Publiczna 

Prowadzenie 
działalności statutowej 70 000

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 010 01009 Spółka wodna 

Konserwacja urządzeń 
melioracyjnych na 

terenie Gminy Nowe 
Piekuty

20 000

2 750 75095 Związek Gmin 
Wiejskich

Wspieranie działalności 
statutowej 2 000

3 754 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne

Realizacja zadań 
własnych 15 000

4 921 92195

Jednostki 
niezaliczane do 

sektora finansów 
publicznych

Kultywowanie wartości 
patriotycznych i wiedzy 
historycznej na terenie 
Gminy Nowe Piekuty

5 000

5 926 92605

Jednostki 
niezaliczane do 

sektora finansów 
publicznych

Prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci 

z Gminy Nowe Piekuty
4 000

6 926 92605

Jednostki 
niezaliczane do 

sektora finansów 
publicznych

Wspieranie 
i upowszechnianie 
kultury fizycznej 

i sportu w kierunku 
rozwoju piłki ręcznej 

30 000

RAZEM:
76 000 210 000

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/14/19

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 18 stycznia 2019 r.

LP. MIEJSCOWOŚĆ ODPIS OGÓŁEM NA 2019 ROK
1 HODYSZEWO 14 687
2 JOŚKI 14 154
3 KOBOSKI 12 158
4 KRASOWO-SIÓDMAKI 12 246
5 ŁOPIENIE - JEŻE 14 731
6 ŁOPIENIE - SZELĄGI 13 311
7 ŁOPIENIE -ZYSKI 14 332
8 NOWE PIEKUTY 19 124
9 PIEKUTY-URBANY 11 936

10 PRUSZANKA MAŁA 10 250
11 SKŁODY-PRZYRUSY 11 492
12 STOKOWISKO 13 311
13 KOSTRY-LITWA 14 509
14 KOSTRY-NOSKI 15 352
15 KRASOWO-WIELKIE 17 393
16 KRASOWO-CZĘSTKI 17 704
17 KRASOWO-WÓLKA 12 823
18 LENDOWO - BUDY 10 605
19 MARKOWO-WÓLKA 14 110
20 NOWE RZEPKI 12 113
21 NOWE ŻOCHY 12 912
22 SKŁODY BOROWE 13 311
23 STARE ŻOCHY 12 690
24 TŁOCZEWO 13 000
25 WIERZBOWIZNA 9 584
26 JABŁOŃ KOŚCIELNA 29 063
27 JABŁOŃ-DĄBROWA 15 574
28 JABŁOŃ DOBKI 9 806
29 JABŁOŃ -JANKOWCE 19 213
30 JABŁOŃ -MARKOWIĘTA 13 045
31 JABŁOŃ - PIOTROWCE 14 110
32 JABŁOŃ - SPAŁY 12 380
33 JABŁOŃ-ŚLIWOWO 13 932
34 JABŁOŃ - ZAMBROWIZNA 11 714
35 JABŁOŃ -ZARZECKIE 11 625

RAZEM: 488 300

Id: B574CF0B-BD57-498A-AA90-ED6FD6D06193. Podpisany Strona 1




